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Søndag 6 mai var en av de 
store dagene i kirken vår !

Se bilder og tekst på side 4 og 5
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Vealøskapellet

Valebø kapell

Gjerpen kirke

Gudstjenester

24.06 kl. 17.00 Lindebø 
15.07 kl.17.00 Imenes 

27.05 kl.11.00  pinsedag Gjerpen. Høytidsgudstjeneste. Imenes Dåp.Nattverd  
03.06 kl.11.00  Gjerpen Menighetstur til Luksefjell kapell Gudstjeneste v. Lindebø.  
10.06 kl.11.00 Gjerpen. Abrahamsen. Dåp.  
17.06  kl.11.00 Gjerpen. imenes. Nattverd  
24.06  kl.11.00 Gjerpen Imenes. Dåp.  
01.07 kl.11.00 Gjerpen. Lindebø. Nattverd.  
08.07  kl.11.00 Gjerpen. Imenes. Dåp  
15.07 kl.11.00 Borgestad. Fellesgudstj. med Gjerpen. Imenes. Nattverd  
22.07 kl.11.00 Gjerpen. Fellesgudstj. med Borgestad. Abrahamsen. Nattverd.  
29.07 kl.11.00  Gjerpen Menighetstur sammen med Normisjon i Skien - til Luksefjell  
  kapell Gudstjeneste v. Gunnar Prestegård. Ta med nistemat og termos.  
05.08 kl.11.00 Gjerpen. Abrahamsen. Dåp.  
12.08 kl.11.00 Gjerpen . Vikar.  
19.08 kl. 11.00 Gjerpen. Imenes.Dåp. Nattverd.. 

20.05 kl.12.00  Anne Tempelen
28.05 kl.12.00  Ole Ragnar Helgen
03.06 kl.12.00  Terje Hærås
10.06 kl.12.00  Trond Engnes
17.06 kl.12.00  Guri Veel Svensen

Sommerferie.... starter opp igjen siste søndag i august . God sommer!!!!
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* Redaktørens tanker...............

Med de beste hilsner 
om et gledelig og 
innholdsrik 
Pinsefeiring
 redaktør

Da var denne våren på hell, og sommeren står for 
døren.
17 mai har vi lagt bak oss. Om den ble vellykket 
og fin det vet ikke jeg , for bladet går i trykken før 
nasjonaldagen.
Uansett så er 17. mai en festdag av dimensjoner. 
Og alt som kan krype å gå deltar i festlighetene.
Men bak denne datoen er også en stor begivenhet 
for kristenfolket. Nemlig Kristi himmelfartsdag
Dagen da disiplene så sin frelser fare opptil 
himmelen. Men han forlot dem ikke tomhendt. 
Han sa klart og tydelig at han skulle sende den 
Hellige Ånd. De skulle altså ikke lenger forholde 
seg til Jesus som et menneske men som en Ånd. 
Og denne Ånden skulle ivareta alle de funksjoner 
Jesus hadde da han levde på jorda som menneske. 
I tillegg vil Jesus ved sin ånd være allesteds nær-
værende talltid
Neste høytid blir da Pinsen. Pinsen har sin bak-
grunn i det greske ordet pentekoste som betyr den 
femtiende, det vil si den femtiende dag etter pås-
ke. I kirkens år hører påsken og pinsen sammen. 
Pinsen er på en måte oktaven (den åttende dag) 

etter påskens jubeluke (på sju ganger sju dager).
På den aller første pinsedag ble mennesker for før-
ste gang døpt med vann og Ånd. Slik trer den før-
ste kirke frem for våre øyne. Man har talt om pin-
sedagen som Kirkens fødselsdag, og ikke helt uten 
grunn. Apostelvalget og disippelflokken rundt 
Jesus i hans jordiske liv var et klart og synlig 
uttrykk for den kommende kirke. Da Kristus gikk 
bort, var nok grunnen lagt hvorpå kirken skulle 
bygges, men det var først med Åndens komme at 
Jesu Kristi kirke på jord ble reist. Pinsen er altså 
en kirkefest. Samtidig er den en Åndens høytid 
og en Kristusfest. Det kan ellers være grunn til å 
fremheve Jesu ord fra en av dagens tekster: «Jeg 
kommer til dere» (Joh 14, 18).
Så da fikk også du kjære leser noe å bryne tanken 
på, i det vi hilser sommereren velkommen !!!!!!!

Kjell Lofstad

Kirke stua  i Vealøskapellet.        
Verd et besøk ikke sant ?
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I helga ble jeg kjent med noen super 
flinke 4 åringer i kirka vår. På lørdag var 4 
åringene og foreldrene, samt småsøsken 
i kirka. Der hadde vi en kjempe koselig 
tid sammen. Vi ble kjent, vi lekte, vi 
hørte om Jesus som sa hysj til stormen, 
vi spiste boller, hadde utlodning, blåste 
ballonger til Jesuteppe. Og så øva vi litt 
på å få 4 årsboka, og det å si tusen takk.
Orkesterøvelse og lærte sanger som vi 
fremførte på Gudstjenesten hadde vi 
også.. Og det varmer mitt hjerte da en 
stor flokk med 4 åringer kommer syn-
gende oppover i kirka, og synger :Jesus 
elsker alle barna. Under Gudstjenesten 
sang barna, og alle besto prøven ved å 
huske og si tusen takk, når de fikk 4 års 
boka. 
Det er ikke bare det at de var superflinke, 
de små. Men det er superviktig at alle 
våre små får høre om Jesus. Det er ved å 
høre at troen kommer inn i hjertene. Den 
største gave foreldre kan gi sine barn, 
tenker jeg. Gi dem denne gaven, og la 
dem heller bestemme hva de skal gjøre 
med den når de blir store nok til å reflek-
tere og ta valg. 
Jeg føler meg priviligert som har blitt kjent 
med alle disse små personlighetene på 
4 år. De var bare superflinke alle sam-
men !!!  

Kjempe stor hilsen fra en stolt tros-
opplærer  
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Ny alterbrunn

Nytt klede til lese-
pult

De nye tekstilene..................

Overekkelsen med en blomsterbukett 
som takk fra menigheten !

Ny messehagel

Tekstilene kostet 
mye penger, men 

du verden så vakre de 
er og så godt som de 
passer inn i kirken !

Redaktør KjellFoto redaktør Kjell
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SAMLIVSETIKK OG 
KIRKENS VEILEDNING  

 

Prestens hjørne

Det er sagt at samlivsetikken er en 
plogspiss i samfunnets - og kirkens 

- stadig pågående etiske debattfelt.  
Muligens er det så; og i så fall ikke 
til å undres over, all den tid livet på 
det personlige plan berører oss sterkt. 
Engasjementet blir sterkt. Det er bra, 
men også utfordrende. 

Det blir avgjørende viktig først å 
gjøre klare premissene for en etisk 

refleksjon. Hvilke forutsetninger legger 
vi til grunn for argumentasjonen? Hva 
er vårt utgangspunkt? 

Som kristen kirke er vårt norm-
grunnlag det åpenbarte ordet fra 

Gud, slik det er gitt oss i åpenbarings-
bærernes vitnesbyrd i Bibel-skriftene. 
Her henter vi utgangspunktet for vår 
veiledning for tro og liv, også i sam-
livsetikk. 

Dessverre er vår hjemlige debatt 
preget av at vi ikke har hatt en ryd-

dig samtale om Skriftsynet - synet på 
hvordan Guds ord er å forstå - i løpet 
av den siste mannsalder. Privat syns-
ing om rett og galt blir lett den øverste 
norm - om man kaller seg kristen eller 
ikke. Det bærer ikke alltid rett vei. 
”Men Bibelen kan jo tolkes på så mange 
måter”. Nei, den kan ikke det. 

Bibelen kan tolkes bare på EN måte: 
dens egen. Bibelen skal tolke Bi-

belen.  Det nye testamente tolker det 
gamle, og de generelle ord i det nye tes-
tamente tolkes av de spesielle. Bibelen 
er å forstå slik den står, om den ikke 

selv angir en annen tolkning; eksempel 
skapelsesberetningen (-”en dag er som 
tusen år”).   

I denne sammenheng skal vi tale om 
ekteskapet. Det er fremdeles Guds 

ordning for det totale fellesskap mel-
lom mennesker. Jesus sier: ”Har dere 
ikke lest, at Skaperen fra begynnelsen 
av skapte dem til mann og kvinne, og 
sa: så skal mannen forlate sin far og 
sin mor, og holde seg til sin hustru. Så 
er de ikke lenger to, de er ett, - og det 
som Gud har sammenføyd, skal men-
nesker ikke skille-”. 

Ekteskapet trenger å styrkes, ikke 
devalueres. Skilsmissetallene er 

gledeligvis igjen på vei nedover - og 
tallet på inngåtte ekteskap øker; i 
England får dette stor oppmerksom-
het. Vi må oppmuntre til at mennesker 
tar fullt ansvar for sin kjærlighet til 
hverandre - og inngår ekteskap. Sam-
boerskap er ingen god løsning; det blir 
også ofte på den sterkestes premis-
ser i forholdet. Ikke overraskende er 
skilsmissetallene mye høyere her enn 
i ekteskap. 

Men vi beklager at myndighetene 
har fremmet lov om like-kjønnet 

inngåelse av ekteskap. Slikt samliv 
er i strid med Guds ord (”De som gjør 
slikt, skal ikke arve Guds Rike.”- 1. Kor 
6,9), og kan ikke engang forsvares ut 
fra administrasjon av ” for de hårde 
hjerters skyld” - slik skilsmisselovgiv-
ningen er det.  

Om enkelte deler av kirken vil velge 
å følge etter på den veien - bærer de 

et tungt ansvar for å villede isteden for 
å veilede. Vi håper det ikke vil skje. Til 
menigheten vil vi si : les selv hva som 
står skrevet - og rett deg etter det, -det 
er et ja til det gode (om enn ikke alltid 
enkle)  liv! 

Bjarne Imenes 
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Det er mange som ”står på” for Gjer-
pen menighet. Det nedlegges utalli-

ge dugnadstimer av enkeltpersoner og 
utvalg. Et av de mest aktive utvalgene 
må være Diakoniutvalget som samles 
til komitemøte minst en gang i måne-
den. I de travleste tidene blir det enda 
oftere. Og det er nødvendig, for det er 
litt av noen prosjekter dette utvalget 
er opptatt med. Den fremste oppgaven 
er å samle inn penger til diakoniarbei-
derstillingen i menigheten, en stilling 
staten betaler en del av, men som me-
nigheten selv må bidra en hel del til. 

For tida er diakoniutvalget rein 
jentegruppe, og det trives de godt 

med, flirer de, men jeg hører noe sårt 
i latteren. Klart det hadde vært greit 
med en ”herre” i gruppa også. 

Blant de store ”løftene” for gruppa 
er ”Høstmarkedet” og 

”Skrapelotteriet”. Det 
siste er nok det som kre-
ver aller mest, for til det 
må det tigges gevinster, 
noe jentene opplever som 
et skikkelig tungt løft. 
Gjennomføringen krever 
mye planlegging og hjelp 
fra mange frivillige uten-
for gruppa. Det trengs 
mange JA for å kunne 
sitte på Lietorvet og Her-

kules og selge lodd i 
oktober.

Også høstmarke-
det krever sitt. 

Her skal salgsobjek-
ter samles inn i form 
av grønnsaker, frukt 
og bakevarer og ge-
vinster til basaren. 
Det skal rigges til for 
bruktmarked og ryd-
des plass for utstil-

lere.

Av mindre, men koselige oppgaver 
som DU har, er utdeling av blom-

ster til dem i menigheten som fyller 
80, 85, 90, 95 og hundre år. Videre har 
utvalget ansvar for en diakonigudstje-
neste og en eldre gudstjeneste i løpet av 
året, samt deltagelse i fasteaksjonen.

Med pengene utvalget samler inn, 
er det indirekte med på Besøks-

tjenesten og Babytrall også. 

Takk for innstasen, jenter! Vi håper 
dere står på videre! Dere er gull 

verdt!

Og til dere alle: Det er mange oppga-
ver i en menighet. Dersom du kan 

tenke deg å bidra med noe, er det bare 
å si: Her er jeg. Bruk meg!

Diakoniutvalget 
utvalg med mange jern i ilden

Tekst og foto Kjell Ø Skjærum
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Bak oss ligger de to store høytider jul 
og påske. Der har  vi nok en gang fått 
høre hva Gud har gjort for å nyskape 
verden - frelse den. ”Det er fullbragt 
!” - lød det på korset. 

Men så kommer jo spørsmålet : Hvor-
dan reagerer vi så?  Hvordan forholder 
vi oss til dette budskapet - kan vi tro at 
det er sant?  Vil vi tro det? 
Her ligger bøygen, - for å bruke et ut-
trykk fra Henrik Ibsen. Og bøygen vil 
vi helst gå utenom.  ”Fylla har skylda!”  
-Nei, sier Bibelen, mennesket i det hele 
har skylda,- skylda for ondskapen i 
verden; ikke Gud. Derfor måtte Guds 
Sønn komme til sitt eget; la seg føde i 
stallen i Betlehem, - og så dø på korset 
utenfor Jerusalems gamle bymur for 
å sone for menneskenes synder; så vi 
kunne få tilgivelse og starte på nytt 
som Guds barn. Menneskene må la 
seg forsone med Gud igjen! Her ligger 
bøygen: Vi vil ikke det. Ikke innrømme 
vår skyld. Ikke begynne å innordne oss 
Guds vilje. ”Jeg vil leve mitt liv som jeg 
vil!- Det er mitt liv!” 
Nei, - helt feil. Livet har du ikke erver-
vet deg og betalt for. Livet har du fått 
i gave. Visst er det ditt til odel og eie 
og glede; men det kommer fra Gud, din 
Skaper, og kan bare beholdes sammen 
med Han. Ellers vil du en dag miste det 
for godt.   .... Slik kan jeg nok fortsette å 
skrive side opp og side ned, Det hjelper 
ikke.  Skal mennesket tro at Gud har 
rett i sitt ord. Må Hans egen advokat 
slippe til og føre saken. 
Det er dette pinse-budskapet handler 
om. Guds talsmann, Den Hellige Ånd, 
utgått fra Faderen og Sønnen, er kom-
met til oss for å føre saken. Den retts-
sak Gud har gående med menneskehe-
ten:- ”det fantes ikke en rettferdig; ikke 
en som spør etter Gud-” (Romerbrevet)  

-”alle har syndet og mangler Guds 
ære-”. -”men Han erklærer den å være 
rettferdig (for Jesu skyld) som tror-”. 

Å bli en kristen er å bli overmannet 
av Den Hellige Ånd. Det skjer når du 
hører Guds ord og lar motstanden 
falle. Det skjer i dåpen; det skjer i 
nattverden; det skjer når du ikke kan 
annet enn å si i ditt hjerte: -”Frels meg 
, Herre - så bli jeg frelst, leg meg du, så 
blir jeg legt!” (Jeremia). Da er det Gud 
selv som har sørget for at budskapet 
Hans har nådd fram - til sitt mål med 
deg. Du har ikke bestemt deg til å bli 
en kristen; Han har bestemt deg til å 
bli det - og blitt for sterk for deg. ”Dere 
har ikke utvalgt meg, det er jeg som har 
utvalgt dere, til å gå ut og bære frukt 
som varer” -sier Jesus (Johannes ev.). 
Så er det svake ledd like sterkt som de 
andre; det er Guds gjerning også her! 
Han har ansvaret for oss som kristne, 
ikke vi. Vi kan hvile der! For løftet er 
klart: ”Han som begynte en god gjer-
ning i dere, skal fullføre den- frem til 
Jesu Kristi dag!” (Filipperbrevet) 

God pinse! 

Bjarne Imenes 
sogneprest 

-ET KJEDE ER IKKE STERKERE ENN DET 
SVAKESTE LEDD - 
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SOMMERLEIRER
Oksøya leirsted, Oksøya i 
Eidangerfjorden
ALF-leir
8. – 10. juni
Alder: Åpen for alle, men er til-
passet dem som har utvikling-
hemning.

Familieleir
15. – 17. juni
Alder: hele familien

Ungdomsleir
20. – 24. juni
Alder: ferdig med 7. -10. klassen

KidsCamp
24. – 26. juni 
Alder: ferdig med 2. – 4. klasse

Besteforeldre og barnebarn-
leir
27. – 30. juni
Alder: 0 til 100 år

Ta sjansen
23. – 27. juli
Alder: Ferdig  med  4. – 7. klasse

Fjorglimt leirsted, 
Sekkekilen i Bamble
Minileir 1.
3. – 4. juni
Alder: 3-7 år sammen med en 
voksen

Minileir 2.
15.-17. juni
Alder 3. – 7 år sammen med en 
voksen

Tårnagentleir
25. – 27. juni
Alder: 2. -4. klasse

Tweenleir
27. – 30. juni
Alder: 5. – 7. klasse

Påmelding  tlf 40406092

Påmelding 
via nettsiden: 

www.acta.as/
telemark
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Trenger du hjelp til maten?
Prøv vår cateringavdeling:

Lekker ferdigmat  til alle anledninger!
Også stort utvalg i

allergi - og økologiprodukter

RISING
Telefon 35 90 58 20

Kristian Fjose. Urmaker
Luksefjellv. 236, 3721 Skien   Tlf. 35 59 05 79

Løvenskiold Fossum
Skogbruk – Kraftverk Hovedkontor tlf. 35 50 43 50

Kervel Fabrikken
Håvundveien 278, Skien

Kommunikasjon med tegn! 
Besøk oss på internett: 
www.dagligdata.no

DagligData as

Gravliveien 46, 3719 Skien
Tlf. 35 54 21 59 – Mob 906 98 745

Blomquist      autorisert innstallatør
Mælagaten 1, 3716 Skien Tlf. 35 52 28 18

epost@kristeligbokhandel.no

FLISLEGGINGS-
FIRMA
Vidar Reiersen

Peis og flisarbeider
Tlf 35 59 04 11 - Mob: 94 15 57 70

Gjermundsen
Kunst & Rammer
Luksefjellvn. 201   Tlf. 35 59 03 89  Mob:917 96 078

Telemarksv. 30, 3734 Skien
Tlf: 35 53 91 19 - Mobil  905 91 851

GRAVSTEINER

Jan Eriks Transport
v/Jan Erik Grini. 3716 Skien 

Tlf. 35 52 41 29 – 47 86 11 86

• Skapbil m/løftelem • Flytting• Oppdrag for private

Kverndalsgt. 6, 3717 Skien
Tlf: 35 90 57 90 - Vakttlf: 90 95 00 35Støtt annonsørene de støtter oss

BEgRAVElSESByRÅ
Skien tlf. 35 54 17 17
Hele døgnet

Leif Olav Olsen
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gunda gro Aasen
Jens Olaf Kjær
Signe Andreassen
Vårild Eriksen
Finn Torbjørn Nilsen
May-Britt Thorp larsen
Eva Tallaksen
Jorunn Bergljot Hegle
Anders Kristian lydhus Fjels
Harda Pavelsen
Rigmor lillian Thorsen
Martin Holt
Sonja lunde
Nora Agathe Aasland
grethe Synøve Haatveit
Erna Wærstad
Brita Wick
gerd Emilie Pedersen
Halvard Ottar Peder Nystad
Nils gløsmyr
Ongrid Skrede Fjeld
Arne Rui
Kai Fredrik Stensland
grethe Synnøve Bredesen
Kari Sofie Nærum
Margareth Sneltvedt
Frank Oddvar grindheim
Nils Thorsen
Olga Espedalen
Bjørn Arild Brattum

Luksefjell kapell
Wenche Mogstad Aasland

Frida Baugerød
Kristine Førsund
Maria Hestad
leah Victoria Solheim
Julie Jensen
Niklas leines Fritzen
Marta Straand gjerden
Nathaniel Staulen-Holst
Simen Berge
Erle Svalastog Haakonsen
Eskil Carlsen Holm
Tobias Olsen, Nenset
Ole Marius Olsen, Nenset
Milla Martinsen
Aurora Øvrum
Annabell Hellstrand Godøy
Mathias Thorgrimsen Marker
Emily Øigarden
Sander Seeberg Tolnes
Emilie Vegheim
Ida Wiik Hærås
Jonah Jacobsen-Øyan, Solum
Emmely Jacobsen-Øyan, Solum
Emil Andreas grimstad lund-
Olsen, Steigen
Elise Hvitsand Erichsen
Sebastian Løvli Johannessen
Mathias Dyrland Sæther
Hannah Isabell Skoftedalen

SLEKTERS  gANg
Døde i Gjerpen Døpte i Gjerpen
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AS Mobile
Oscarsgate 3, 3724 Skien
Tlf. 35 58 74 00 – Fax 35 58 74 01

Skauen 
kristelige skole

10-årig kristen grunn-
skole for hele Gren-
land, noe for ditt barn?
Ta kontakt for mer in-
formasjon.

Tlf: 35505400 
Mail: skauen.skole@delk.no
www.delk.no/

Vi støtter lokale lag og 
foreninger
En aktiv lokalbank 
som bryr seg

Telemark
Telefon:  02610                                  www.sb1telemark.no
Mobilbank:  m.sparebank1.no       post@sb1telemark.no 

Bli med på 
Pilegrimsreise 
til det andre 

Hellige Land.  
Tur i Paulus og Johannes spor i 

lille-Asia.
28/9 – 5/10 2012.

Reisel: Bjarne Imenes, Svein 
Lindebø og Bjørnar Gunder-

sen.

Egen brosjyre er utarbeidet.  
Den får du enten hos reisele-

derne, 
på vår internettside eller 
kontakt oss så sender vi den 

gjerne.

Wattenberg
K-Konsult 
Bensindrift AS

DEKK& FELG,TILHENGER-
UTLEIE OG BILVASK

Tlf 35523020

Wattenberg
Alt innen landbruk 
stor butikk  med assortert utvalg

Tåler å høre ALT! Sladrer 
ikke!
Ring 815 33 300
eller skriv en SOS-melding 
på:
www.kirkens-sos.no
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Spennende år som konfirmant i 
Gjerpen kirke.. 

5 dagers Leir på «Knattholmen i 
august 2013»
kick-off - samlinger, Good Friday 
(flere hundre konfirmanter), 
Innsamling til Kirkens Nødhjelp, 
undervisning, spesielle 
gudstjenester ... og en  
flott konfirmasjonsgudstjeneste i 
kirken.
DÅP og Konfirmasjon hører 
sammen.
Ved å døpe deg som liten, har 
kirken regnet med at du skal 
konfirmeres i Gjerpen kirke, hvis 
du bor her.
Hvis du ikke er døpt ennå, kan 
du bli døpt i løpet av tiden du er 
konfirmant.

Konfirmasjons-gudstjenestene i 
2013  
blir siste søndag august: 25.08.13 
og  
første søndag i september: 
01.09.13.

Konfirmant 2013
Ønsker du å være konfirmant i 

Gjerpen Kirke
 Møt til innskriving»: 31.MAI kl.19 

 I Gjerpen menighetshus

REGISTRER DEG PÅ NETTET: 
www.gjerpenkirke.no  

og BLI KONFIRMANT i 
GJERPEN KIRKE  

Spørsmål, kontakt: Gjerpen 
menighetskontor, 

Håvundvegen 5, 3715 Skien. 
Kontor tlf 3550 6330 Kirsten 
H.Eliassen (ti og to kl.10-15)
      Mob.Tlf. 971 85 048 Svein 

Lindebø (tir – fr kl.09-15) 
Hvis du ikke disp. internett, hent 

innskr.skjema på men.kontor. 
REGISTRERING etter 31.mai 

2012 har lavere prioritet. 
Konfirmasjon med Leiraktivitet 

innebærer en egenandel kr 2.800 
(inkl. reg. kr.800). 

Knattholmen
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Konfirmant i fjor 
--- leder i år…
Synne, Benedikte og Silje er tre av gjengen på 
18-20, som nå forbereder seg på å gjøre årets 
konf.leir på KFUM’s leirsted «Knattholmen» 
til et kjempeminne fra konf.tida for Gjerpen 
kirkes konfirmanter. 

Fra sep har de vært sammen ca hver 14.dag, 
pluss hatt oppgaver på samlinger med 
konfirmanter. Lek, drama, web og matlaging  … 
har stått på programmet, pluss ledertrening og 
videre innføring i kristen tro og liv.

Pågangsmot, vennskap og godt humør preger 
gjengen, som ikke går av veien for å ta i 
et tak. Å tilberede og servere Taco til 75 
konfirmanter og ledere, er ikke noe problem, 
ei heller å lære bort hva bønnene i Fader Vår 
betyr.  

Nå venter hard innsats på leiren 9-12. august 
for 55 konfirmanter, som: gruppeleder, 
lekleder, leder på Bibelvandring og oppgaver i 
forbindelse med ro og orden.

Ungdomslederne drar på dagstur til 
«Knattholmen» i mai for å nyte gjensynet, 
og 1 døgn før konfirmantene i august, for 
å forberede innrykk. Menigheten er svært 
heldige som har en slik gjeng, godt ledet av 
Marius, Cecilie og Fanny som har vært med i 
gjengen i 3 år nå.
Til høsten venter muligheten på nytt tilskudd 
fra de som i år er konfirmanter. 

Har du lyst til å støtte dette arbeidet? 
Da kan du bli en ungdomsfadder … ved å huske 
på «din ungdomsleder» i bønn og betale kr 
1.000. Det vil gi oss mulighet til å invitere «din 
ungdom» på leir, som leder. 

Har du råd til å gå glipp 
av muligheten? Merk inn-
betalingen «ungdomsleder 
2012» og sett pengene inn på 
konto: 2610.26.06174 Gjerpen 
menighet.

God sommer, hilsen Svein og «gjen-
gen…»

Foto redaktør Kjell
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Quo vadis, homine ? - ”hvor går du, 
menneske?” 

-BlI MED PÅ TUR I APOSTlENE JO-
HANNES Og PAUlUS SPOR !

28. september - 05. oktober inviterer vi 
deg med på tur i noen av sporene etter 

apostelen Paulus og Johannes i Tyrkia. 
Dette er det ”andre hellige land”, hvor de 
første kristne menigheter utenfor Israel 
ble dannet. Her fikk de  troende  for første 
gang navnet ”kristne”, etter  ”Kristus”, 
deres Herre. 

Vi skal se steder hvor Paulus besøkte  
menigheten på sine misjonsreiser, og 

høre fra deres historie. Hvordan greidde de 
seg i samtiden - som kristen kultur, midt 
i en blomstrende hedensk livs-oppfatning? 
Hva var årsaken til at de med tiden smul-
dret bort? Og hva er situasjonen for de 
kristne i dagens Tyrkia, -settes lysestaken 
tilbake? 

Vi besøker noen av stedene for ”sen-
debrevs-menighetene” fra apostelen 

Johannes på Patmos: Filadelfia, Pergamon.  
Utfordringene var store, som for oss i dag. 
Hvordan være kristen, og kristen menighet 
i dagens verden? 

Det gir et eget perspektiv å gå noen av 
de første kristnes geografiske spor. Vi 

har hørt det samme budskap som dem, og 
kommet til tro ved det. Hvor går så veien 
videre for oss? 

Dette er ikke en kommersiell billigtur 
finansiert av handelsnæring og myn-

digheter.  

I løpet av disse åtte dagene får vi med 
oss en opplevelse for livet. Det er en fin 

forberedelse å lese Apostlenes gjerninger, 
Efeserbrevet, og de første deler av Åpenba-
ringen med sendebrevene, før turen. På de 
aktuelle stedene henter vi frem Bibel-stof-
fet, ved siden av kulturhistorien som vår 
dyktige guide er ekspert på. Dessuten får 
vi tid til å suge til oss inntrykk fra dagens 

Tyrkia. Vi avslutter turen i Istanbul, med 
sin mektige historie. Handling i basarene 
og dags-cruise hører med. 

All guiding blir oversatt til norsk. Vi får 
behagelig turbuss, og gode hotell.  

Vi har tro på at dette kan bli en beri-
kende tur for mange i gjerpen menig-

het. Vi står i store utfordringer - som vi 
skal vokse ved!. 

Program for turen kan dere få på menig-
hetskontoret. 

Se også annonsen i forrige nummer av 
menighetsbladet. Vi minner om at:   

FRISTEN FOR PÅMElDINg TIl TUREN 
ER 25. JUNI. 

Vi må være 18-20 deltagere om turen 
skal gå.    Velkommen som turdeltager! 

Med hilsen 

Bjarne Imenes            
Svein Lindebø         
Bjørnar gundersen 

På neste side er det bilder fra 
området der turen går.

Bildene er tatt av 
Kjell Ø Skjærum
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Ja visst gör det ont
Ja visst gör det ont när knoppar brister

Varför skulle annars våren tveka?
Varför skulle all vår heta längtan

bindas i det frusna bitterbleka?
Höljet var jo knoppen hela vintern.

Vad är det för nytt som tär och spränger?
Ja visst gör det ont när knoppar brister,

ont för det som som växer
och det som stänger.

Ja nog är det svårt när droppar faller.
Skälvande av ängslan tungt de hänger,

klamrande sig vid kvisten, sväller,glider 
tyngden drar dem neråt, hur de klänger.

Svårt att vara oviss, rädd och delad,
svårt att känna djupet dra och kalla,

ändå sitta kvar och bara darra –
svårt att vilja stanna och vilja falla.

Då, när det är värst och inget hjälper,
Brister som i jubel trädets knoppar.

Då, när ingen räsla längre håller,
faller i ett glitter kvistens droppar

glömmer att de skrämdes av det nya
glömmer att de ängslades för färden -

känner en sekund sin största trygghet;
vilar i den tillit som skapar världen.

Tekst: Karin Boye
Foto: Synne Aa. Brandt
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”Godt Nytt for Gjerpen”

www.gjerpen.no er adressen til menighetens hjemmeside på Internett. 
Her finner du bl.a. Meninghetsbladet lagt ut med oversikter over gudstjenester og arrangementer.
Nå legges også innkallinger og referater fra menighetsrådsmøtene ut her.

Sekretær:  Kirsten H. Eliassen
Kirketjener: Morten Kristiansen Mob. 40 40 65 67 Kirken: Tlf. 35 50 63 37
Kantor:  Kjell M. Frigstad Tlf. 35 50 63 35  (privat 35 54 63 19)
Sokneprest:  Bjarne Imenes Tlf. 35 50 63 32
Kapellan:  Svein Lindebø Tlf. 35 50 63 36  (Mob. 97 18 50 48)

VIKTIGE TELEFONER 
GJERPEN MENIGHETSKONTOR
Kontoret er åpent:
Tirsdag og torsdag: kl. 09.00 - 15.00 Tlf. 35 50 63 30 – Fax 35 50 63 31
E-post til menighetskontor  sendes til: gjerpen.menighet@skien.kommune.no

Valebø kirke

Luksefjell kapell

Kirketjener:  Kristian lunde Tlf 35 54 48 36
Organist:  lise Vittersø Tlf 35 59 33 69

Organist: Nils Terje Sneltvedt Mob 90 96 63 05
Kirsten H. Eliassen Mob. 992 28 108Diakoniarbeider: 

Tone Arntzen Tlf. 35 50 63 38

Formann i menighetsrådet:

Trosopplæringsleder: 

Terje Herås Tlf. privat 35 52 41 64

Felles gironummer: 2610.26.06174Gaver til Gjerpen menighet:

Utleie av lokaler i Menighetshuset Kontakt:
Høgseth Mob. 951 76 525

Håvundvegen 5, 3715 Skien kommer ut 5 nr. pr. år
E-post:  gjerpen.menighet@skien.kommune.no

Redaktør/layout:  Kjell lofstad
E post redaktor@kjell-lofstad.no
Redaksjon:  Kjell Øivind Skjærum
 Bjarne Imenes
 Synne Brandt

 ► Neste nummer av menighetsbladet kommer etter planen ut etter sommerferien
 ► Siste frist for innlevering av stoff er torsdag 2. august 2012

Benytt huset til fester, møter,
bursdager, konfirmasjoner m.m.
Storsalen m/ kjøkken  kr.1500,-
Peisestua m/ kjøkken  kr.1000,-
Prisene dekker renhold og oppvask.
 Telefon: 951 76 525 - nytt nr. liv Jorånn og Bjørn Erik Høgseth

MENIGHETSHUSET

Følg med på menighetens egen "Gjerpen-portal" på internett:



gJERPEN MENIgHET 
Er invitert med på EN 3-ÅRIg REISE

I regi av Menighetsfakultetet (MF) deltar Gjerpen Menighet i et 
prosjekt om menighetsutvikling.
Et arbeid med menighetsutvikling kan beskrives som en reise i 
tre ulike faser:

1. Bli bevisst sin fortid. 
Vi vil søke å forstå hva som er menighetens tradisjon og særpreg, og 
hvordan utviklingen har vært frem til nå. Vi vil blant annet lage me-
nighetens tidslinje og se på statistikk om folk og kirkelig virksomhet i 
soknet. 
2. Utforske sin nåtid. 
Vi vil forsøke å beskrive den situasjon menigheten er i nå, om lokalmil-
jøet og de utfordringer en her står overfor. Vi vil spørre folk om deres 
erfaringer, meninger og holdninger om kirke og lokale menighetsliv, ved 
hjelp av spørreskjemaundersøkelse og intervju med noen medlemmer i 
menigheten.
3. Arbeide med visjoner og mål for sin fremtid. 
På grunnlag av en analyse av menigheten vil vi drøfte hva menigheten 
opplever at den er kalt til å være og kalt til å gjøre. Vi vil legge til rette 
for å eksperimentere med konkrete tiltak og se dette i rammen av en 
helhetlig plan. 

”Vi må lytte til ulike personer i menigheten, både de som er le-
dere, de som er aktivt med i gudstjenester og også de som sjelden 
deltar i kirken. 
En systematisk lytting viser at vi tar folk på alvor, og det kan 
hjelpe oss til å bli en bedre menighet for flere.
Ved å eksperimentere og tørre å ta litt risiko vil vi være med å 
sette menigheten i bevegelse.”

 

 Forsker og prosjektleder Erling Birkedal


